
О внесении  изменений в постановление от 
17.04.2018 г. № 340 «Об утверждении Порядка  
организации отдыха детей в каникулярное время 
на территории Костомукшского городского округа» 
 
В связи с требованием прокуратуры от 11.05.2018 № 86-01-2018 в целях организации 
отдыха детейв каникулярное время администрация Костомукшского городского округа 
    
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в пункт 5.7 Приложения №1 к постановлениюот 17.04.2018г. №340 
«Об утверждении Порядка организации отдыха детей в каникулярное время на 
территории Костомукшского городского округа», изложив в следующей редакции: 
«5.7. Основанием для отказа в приеме ребенка в лагерь является:  
- наличие медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка, препятствующего 
пребыванию в лагере;  
- несоответствие ребенка возрастной группе;  
- отсутствие свободных мест в лагере; 
- невнесение родителями (законными представителями) оплаты путевки в лагерь (если она 
предусмотрена). 
2. Постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 
И.о. главы Костомукшского городского округа                                               С.Н.Новгородов 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: УД, УО, ЦБ КГО,прокуратура, сайт 
Стецко А.Е. 54216,9114049501 

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
От 22 мая 2018 г. № 466 
 


